
VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „PAKRUOJO RAJONO PARTNERYSTĖ“ 

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-05-18 Nr. V-2023-5 

 Pakruojis 

 

Posėdis įvyko 2023-05-18 d. 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas Zenonas Pekelis. 

Posėdžio sekretorė Marija Žiubrienė. 

Posėdyje dalyvavo VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos nariai: Monika Ilgavičiūtė, 

Genovaitė Jaškulienė, Rolandas Kairys, Birutė Kazlauskienė, Vytautas Kanišauskas, Audrius 

Kliminskas, Paulina Macevičienė, Gabrielė Magelinskaitė, Albinas Navickas, Zenonas Pekelis. 

Dalyvavo VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ direktorė Marija Žiubrienė, viešųjų ryšių 

specialistė Raimonda Ušinskienė, finansininkė Reda Stalmačenkė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos darbo reglamento 

patvirtinimo. 

2. Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ visuotinio narių susirinkimo 

sušaukimo rašytine procedūra (elektroniniu paštu). 

Valdybos nariai vienbalsiai patvirtino posėdžio darbotvarkę. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos darbo 

reglamento patvirtinimo. 

Direktorė Marija Žiubrienė informavo, kad visuotiniame narių susirinkime, 2023 m. 

balandžio 25 d., protokolo Nr. S-2023-1, patvirtinti nauji VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ įstatai. 

Įstatų keitimas buvo būtinas, nes pasikeitė Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių 

inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. 3D-4, reikalavimai.  Vadovaujantis šių taisyklių 12.4. 

punktu, VVG turi užtikrinti, kad valdyboje, kuri susideda iš 12 narių, atstovaujančių skirtingoms 

interesų grupėms, nei viena interesų grupė nekontroliuotų sprendimo priėmimo, t. y. kolegialaus 

valdymo organo sudėtyje ir sprendimų priėmimo metu nei viena interesų grupė negalėtų turėti 50 ir 

daugiau procentų balsų. Taip pat įstatuose supaprastinta  VVG valdymo organų rinkimų tvarka. Dėl  

pakeistų įstatų, tikslinamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos darbo reglamentas. 

Direktorė Marija Žiubrienė supažindino su valdybos darbo reglamentu.  

Valdybos nariai klausimų neturėjo ir posėdžio pirmininkas Zenonas Pekelis pasiūlė 

patvirtinti valdybos darbo reglamentą. 

NUTARTA: 

1. Patvirtinti Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos darbo 

reglamentą. 

Balsavimo rezultatai: už – 10; prieš – 0; susilaikė – 0. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ visuotinio narių 

susirinkimo sušaukimo rašytine procedūra (elektroniniu paštu). 

Direktorė Marija Žiubrienė supažindino, kad visuotiniame narių susirinkime, 2023 m. 

balandžio 25 d., protokolo Nr. S-2023-1, patvirtintas naujas Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono 

partnerystė“ visuotinio narių susirinkimo organizavimo tvarkos aprašas. Vadovaujantis aprašu VVG 

visuotinis narių susirinkimas gali vykti dviem būdais: 1. visuotinis narių susirinkimas organizuojamas 

pagal įstatuose numatytą tvarką; 2. visuotinis narių susirinkimas organizuojamas rašytine procedūra 

(elektroniniu paštu). Valdybos nariai turi priimti sprendimą, kad visuotinis narių susirinkimas būtų 

organizuojamas rašytine procedūra (elektroniniu paštu).  



2 
 

Pirmininkas Zenonas Pekelis papildė, kad VVG nariai aktyviai dalyvavo Pakruojo rajono 

2023–2027 m. vietos plėtros strategijos rengime, susitikimuose – konsultacijose, apklausose, formavo 

viziją, misiją, vertybes, strategijos priemones, planuojamas remti vietos projektų veiklas, kurti 

paslaugas, strategijos rezultatus. Taip pat VVG nariai dalyvavo Pakruojo kultūros centre surengtame 

naujos Pakruojo rajono 2023–2027 m. vietos plėtros strategijos pristatymo renginyje. Strategija yra 

paskelbta viešai, tad visi Pakruojo rajono gyventojai, tame tarpe ir VVG nariai, gali su strategija 

susipažinti. 

Pirmininkas Zenonas Pekelis pasiūlė patvirtinti, dėl VVG visuotinis narių susirinkimas dėl 

strategijos patvirtinimo, būtų organizuojamas rašytine procedūra (elektroniniu paštu). 

Valdybos nariai klausimų neturėjo ir pasiūlė patvirtinti. 

NUTARTA: patvirtinti, kad Vietos veiklos grupės „Pakruojo rajono partnerystė“ visuotinis 

narių susirinkimas, 2023 m. gegužės 25 d. 11.00 val., organizuojamas rašytine procedūra 

(elektroniniu paštu).  

Balsavimo rezultatai: už – 10; prieš – 0; susilaikė – 0. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                           Zenonas Pekelis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                Marija Žiubrienė 

 


